
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 6667600289

(dáte jen Dodatek)

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
sídlo: Pobřežní665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dáte jen pojistitel),
zastoupený: Ing. Michal Hes, vedoucí referátu PMV

Hana Frundtová, underwriter
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

AGENTURA Západní Čechy
Záhradní 3, Plzeň, PSČ 326 00,

a

Město Tachov
se sídlem Tachov, Hornická 1695, PSČ 347 01, Česká republika
IČO: 002 60 231
(dáte jen pojistník),
Zastoupený: Mgr. Ladislav Macák, starosta

uzavírají ve smyslu zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a zákona Č.168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla,
ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek, který spolu s pojistnou smlouvou l inkasní skupinou č.
(6667600289) (dáte jen Pojistná smlouva) tvoří nedítný celek.

Tento Dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího agenta

ASTORIE a.s.
se sídlem ústí nad Labem, Rembrandtova 439/10, PSČ 400 01, Česká republika
IČO: 482 93 776
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ústí nad Labem, sp. zn. B 451
(dáte jen pojišťovací agent)

KorešpondenČní adresa: Město Tachov, Tachov, Hornická 1695, PSČ 347 01, Česká republika

strana 1/ 6



Článek I

Obchodní podmťnky
1. Pro období 20. 9. 2021 do 19. 9. 2022 jsou pro pojištění dle Pojistné smlouvy sjednány obchodní

podmínky uvedené v následujících odstavcích tohoto článku.

2. Pro všechny druhy vozidel kromě dáte v tomto odstavci uvedených je pro pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dáte jen pojištění odpovědnosti)
sjednána obchodní sleva 15 %.

Pojistné za pojištění odpovědnosti nové činí:
a. pro druh vozidla ťahač návěsů 62 496 KČ,
b. pro druh vozidla nákladní automobil nad 12 t s výkonem vyšším než 250 kW 35 004 KČ,

c. pro druh vozidla autobus nad St 65 004 KČ,
Pojistné uvedené v tomto odstavci zahrnuje pouze pojištění odpovědnosti po uplatnění všech
případných slev a přirážek. V případě sjednání Komplexního balíčku pojištění odpovědnosti
dle Pojistné smlouvy (dáte jen balíček) je pojístné upraveno současně v článku Rozpad
Komplexního balíčku pojištění odpovědnosti.

3. Pro havarijní pojištění všech vozidel je sjednána obchodní sleva 50 %.

Článek II.
Rozpad Komplexního balíčku pojištění odpovědnosti

l. Pojistnou smlouvou byl sjednán balíček, jehož součástí je:

a. v případě druhu vozidel tahač návěsů a nákladní automobil nad 12 t s výkonem vyšším
než 250 kW:

i. pojištění odpovědnosti a
ii. pojištění asistenčních služeb k vozidlu (dáte jer) pojištění asistence)

b. v případě druhu vozidel autobus nad 5t:

i. pojištěnt odpovědnosti,

ii. pojištění asistence a úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem (dáte jen
úrazové pojištění).

2. Tímto Dodatkem se balíček rozděluje na samostatná rizika, a to
a. v případě druhú vozidel tahač návěsů a nákladní automobil nad 12 t s výkonem vyšším

než 250 kw na:

i. pojištění odpovědnosti a

ii. pojištění asistence (asistenční služba typ 496 pro události v ČR
i v zahraničí podle ZPP H - 390/14)

b. v případě druhu vozidel autobus nad 5 t na:

i. pojištění odpovědnosti a

ii. pojištění asistence a úrazové pojištění (asistenční služba typ 496
pro události v ČR i v zahraničí podle ZPP H - 390/14, úrazové pojištění podle
ZPP H - 362/14 a příslušných oceňovacích tabulek.)

strana 2 l 6

l
iíil
!

í

i'

l:
F

i:l'í:l.

Ž

2

?

Ĺ

í

l

l



3. pojistné za pojištění asistence nové činí pro druh vozidel ťahač návěsů a nákladní automobil
nad 12 t s výkonem vyšším než 250 kW 5 900 KČ.

4. Pojistné za pojištění asistence a úrazové pojištění nové činí pro druh vozidel autobus
nad 5 t 5 900 KČ.

Čtánek III.
Strojní pojištění - sjednání koeficientu stáří vozidla

1. Tímto Dodatkem se nové pro strojní pojištění sjednává koeficient stáří vozidla,
a to v následující výši:

stáří vozidla
(v měsících) koeficient

0-6 1,00
7 -11 1,03
12-23 1,06
24- 35 1,12

,, ,36-,47, 1,19
48- 59 1,27
60-71 1,37
72 -83 1,48
84-95 1,59
96-107 1,70

108 -119 1,81
120-131 1,92

132 - a vice 2,01

r

2. Koeficientem stáří vozidla bude upravena výše pojistného Libovolného vozidla,
ke kterému bude sjednáno strojní pojištění a které vstoupí do pojištění dle Pojistné smlouvy
nejdříve dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Článek IV.
Úprava maximálni výše pojistné částky a limitu pojistného pInění

v doplňkovém pojištění KoopGAP
Tímto Dodatkem se upravuje:

a. limit pojistného plnění z doptňkového pojištění KoopGAP, který nové činí 55 %
z pořizovací ceny vozidla, max. však 1 100 000 KČ

b. maximálni výše pojistné částky pojištěného vozidla pro výpočet pojistného za doplňkové
pojištění KoopGAP, která nové činí 2 000 000 KČ.

Článek V.
Úprava limitů pojistného plnění

u pojištění odpovědnosti za Ujmu způsobenou provozem vozidla
1, Smluvní strany sjednávají v případě pojištění odpovědnosti možnosť ujednání libovolné

varianty limitů pojistného plnění z následujících kombinaci (Ujma na zdraví nebo usmrcením

strana 3 l 6



na každého zraněného nebo usmrceného, viz § 6 odst. 2 písm. a) zákona POV l věcná Škoda
a ušlý zisk bez ohledu na počet poškozených, viz S 6 odst. 2 písm. b) a C) zákona POV):

a. 70 000 000 Kč l 70 000 000 Kč,

b. 100 000 000 KČ/100 000 000 Kč,

C. 150 000 000 Kč /150 000 000 Kč.

i

2. výše limitů pojistného plnění u konkrétního pojištěného vozidla bude pojistníkem uvedena
v přihlášce vozidla do pojištění dle Pojistné smlouvy.

3. Smluvní strany potvrzuji, že bez ohledu na textaci pojistné smlouvy postupovaly
ve vzájemné shodě způsobem uvedeným v odst. l a 2 tohoto Článku také v období mezi
uzavřením pojistné smlouvy a uzavřením tohoto Dodatku. Pro vyloučení všech pochybností
proto smluvní strany sjednávají možnosť ujednání limitů dle odst. 1 tohoto článku zpětně
k počátku účinnosti Pojistné smlouvy. Toto ustanovení není dotčeno ujednáním o platnosti
a účinnosti tohoto Dodatku.

4. Sazby pojistného pro jednotlivé limity pojistného plnění dle odst. 1 tohoto Článku jsou uvedeny
v příloze Č. 1 tohoto Dodatku - Sazebník pro pojištění odpovědnosti za Ujmu způsobenou
provozem vozidla.

Článek VI. Způsob komunikace

pojistník a pojistitel sjednávají následující způsob komunikace:
veškerá komunikace v elektronické podobě včetně zelených karet.
Je-li sjednán elektronický způsob komunikace, souhlasí pojistník se zasíláním příslušných
dokumentů dle předchozího odstavce na e-mailovou adresu:
pojistník současně prohlaSuje, že tato e-mailová adresa je adresou platnou a funkční, a že tuto
adresu pojistník, příp. pojišťovací makléř pravidelné k elektronické komunikaci užívá. jde-li o e-
mailovou adresu makléře, pojistník prohlašuje, že mu pojišťovací makléř funkčnosť adresy
potvrdil.

Článek VII. Účinnosť Dodatku

,l
Qr

4"

):
ii'

)'

é

i

é

- ig
É

é

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
20.9,2021. V ďalším trvání se platnost a účinnosť tohoto Dodatku řídí platností a účinností
Pojistné snitouvy.

2. )e-li tento Dodatek sjednán na dobu neurčitou, není tím dotčeno právo pojistitele
na úpravu výše pojistného v souladu s Pojistnou smlouvou.

Článek VIII. Údaje o pojistném

1. Celkové pojistné po zohlednění změn sjednaných v tomto Dodatku bude stanoveno pojistitelem
v prvním předpisu pojistného, který pojistitel pojistníkovi po uzavření tohoto Dodatku vystaví,
a to podle stavu vozidel k datu počátku změny (ve vyúčtování budou zohledněny změny pojištění,
ke kterým došlo v průběhu předchozího pojistného období a které nebyly zohledněny
v předcházejících předpisech pojistného).

2. Veškeré předpisy pojistného a případné upomínky k zaplaceni pojistného budou zasílány
v souladu s ujednáním Pojistné smlouvy a případných předchozích dodatků.

strana 4 l 6



3. pojistník je povinen pLatit pojistné v souladu s ujednáním Pojistné smlouvy ve znění pozdějších
dodatků.

ČIánek IX. Zpracování osobních údajů

1. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí,
Že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává
na záktadě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení
a plnění smluvních vztahů s pojistníkení (včetně tvorby evidenci), ochrany právních nároků
pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.

2. Zástupce pojístníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí,
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel dáte zpracovává ke splnění své zákonné
povinnosti vypĽývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankci.

3. Zástupce pojístníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se
zpracováním právo na přístup 'k os,obním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo
na omezeni zpracování a.právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě
oprávněného zájmu. Další' informace o zpracování osobních údajů
a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách
www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

Článek X. Závěrečná ustanovení

1. Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dáte jen ,,registr')
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jeho uveřejnění v rozsahu, způsobem
a ve thůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby Dodatek
uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného,
pojistník dáte potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním Dodatku.

2, Při vyplnění formuláře pro uveřejnění Dodatku v registru je pojistník povinen vyplnit údaje
o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3
a do pole ,,Číslo smlouvy" uvést: 6667600289.

3. pojistník se dáte zavazuje, Že před zasláním Dodatku k uveřejnění zajisti znečitelnění
neuveřejnitelných informaci (např. osobních údajů (j fyzických osobách). Smluvní strany se
dohodly, že ode dne nabyti účinnosti Dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky pojíštění,
včetně práv a povinností z něj vyptývajících, vztahuji i na období od data uvedeného jako počátek
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-ti o účinky
dodatku) do budoucna.

4. Pojistník a pojistitel se dohodli, že v přťpadě, že býia před sjednáním tohoto Dodatku platné
podána výpověd' k výročí nebo byl ze strany pojístníka vyjádřen nesouhlas s novou výší
pojistného na následující pojistný rok, dochází sjednáním tohoto Dodatku k jejich zpětvzetí.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si
ponechá jeden stejnopis a pojišťovací zprostředkovatet obdrží jeden stejnopis.

6. Tento Dodatek má 6 (šesť) stran textu a jednu přílohu.

7, Ustanovení pojistné smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti ve znění pojistné
smlouvy a případných předchozích dodatků.

strana 5 l 6

F
Ý

é

i:
É
C

íl

!
í:

l!

t
b

j;

É

|2

i'

l"

it
Ii

;1

í,

j,:
'l
i¶

j':

t:

I;

i?
í:Ii
j;

í

l

ŕ

l
É
I

g

:

Ii
jr
IC
jé

IĹ

.,

E

l:
'::
ji

l



8. Smluvní strany potvrzuji, Že si tento Dodatek přečetly a že je projevem jejich vážné, úplné
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční
podpisy.

9. Pojistník prohlašuje, že veškeré pojístné podmínky zmíněné v tomto Dodatku mu byly předány
při uzavření pojistné smlouvy, nebo v průběhu trvání pojištění dle Pojistné smlouvy, nejpozději
však před uzavřením tohoto Dodatku. Kde je v textu Dodatku užitá zkratka ZPP myslí se tím
zvláštni pojistné podmínky.

Příloha č. 1 - Sazebník pro pojištění odpovědnosti za Ujmu způsobenou provozem vozidla

Za pojistitele:

V Plzni dne 07.07.2021

Za pojistníka:
V Tachově dne 21.07.2021

Ingh 1ý\i hal Hes ana Frundlová

vedoucí referátu PMV underwriter

Mgr. Ladislav Macák
starosta

strana 6 l 6



Přítoha č. 1 k dodatku

Tarifní skupiny vozidel
Ĺ

{l) Pro účely placeni pojistného podle tohoto sazebMki, Keŕý tak jak s(anovi1 zákm Č.168/1999 Sb,vyciiázi z vNášk{ čA92/199lSb,
se v ozlďa dělÉ na gkupiny ln edoné pôd pkmeny a) až n). Roční pojisťné dák odpovídá zvolené v ariantě pQ]]štěnÍ. Varianty pojištěnI se
od sebe kši výší Iimitů poji$lRého plnění a daššlmi službami, Karé jdou nad rámec záko:lem p"jis:iie|i sta4lo\lel1ýc|l pogmlostÍ- l

(2) Podle těchto pravidel lze pouze luamské wzidto. Tuzemským vozidlem se roaimi vozidlo, které i)ccj|éhá evidenci šílnIčních
vUdeL eiebo voädlo, které nepodléhá evidenci voádd a je VEl Ma$tňl¢M fyzické nebo grámlcké osoby s tmlým pobytem nebo sídlem na Š

úmmí ČR. ll

! ĹPtnY poµ tarifnkh skupm ! jzktácenÝ p¶'is tarifnfch $kupin l
m) jdvouknbvé n)otorovéy)zjd.|o a môtcm'vá lňkolka a.člN|ka .l.. . . . a) ]d1/aukdo\/é motoKNó wzidlo..,j . Ĺ

ls celkowu hmotmslI do 400 kg a sněžný skútr se zdáhovým objem'em váiců: ' l"" l "' " " i !
!1Jdci 50 cm3 včetně l Ii. 50 cm3 včetriě i g
Ĺ2.Ĺnad 50 cm3 do 350 cm3 včemě l !2. Ĺrsad 50 cm3 do 350 cm3 včetně i
|3.inad 350 cm3 do 500 cm3 včemě i 13. !ř}ad 350 cm3 do 500 cm3 včetně !

Ĺ4.Ĺnad 500 cm3 l 14. Ínad500 cm3 i ä

b) !o$obní automo.bH do..cel.kwé. hmoEnodi \/čeÉně.vše¢h . . b) joscbní automobil . . . !. . . . ..
:rRoděfi!cací.ôd%zený¢h.ôd osobnl.ho automobilu., motcmvá É&j|ka a čtýMolka l i
Ĺnad 400kq se zdvihovým objemem válců: ' ' l' ' ' ' ' ' ' ' ' i' i' ' "" "" """" ""i" "" " " "

l i Š' :1.!do 1000 cm3 včetně nebo na efekňdcý pohon l ll. ido 1000 cm3 včatně ,,, !
!2.inad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně l {2. Ĺnad fôOO cm3 do 1350 CN3 včelně I
'3Ínad 1350 cm3 do 1850 cm3 vče(ně i 13. Ĺnad 1350 cm3 do 1850 cm3 viSemě l
i4.Ínad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně i !4. inad 185(1 cm3 do 2500 cen3 včetně

' i5.lnad 2500 cm3 l 15. Ĺnad 2500 cm3 i
d

"} 'obýtný adomôbll do celkové hmômôsti 8000 Ka l c) íobYný automobil do 8000' kg l
d} Isanitni automobiÉ i d} lsanitm automobil
m Ĺtahač návěsů l e} ltaŕiač návěsů i
11)' ostatní momobiěv l m lostatrú automobily l

Ĺ1Jdó ceu«wé hmotnost1 3500 kg včetně í !1. |do 3500 kg včetně t ;,"
12.iod ceíbvé hmotnosti 3500 kg do 12000 1¶ včelně l 12. |od 3500 kq do 12000 1¶ včotně

cetkovou hmo!no3s 12000 kq l 13. Ĺnad 12000 kg l
m poiÍmRÝ pracovní sÉFoj se státní poznámcí l teqistračni mačkou f2} |poiíz'dný pmcovní stroj !

'i1.j'do celkové hmotnosli 3500 kg včetně í 11. |do 3500 kg včetně l l
Í2Jod cejkwé hmotnosll 3500 hq do 12000 kg včetně l 12. Ĺod 3500 1¶ do 12000 1¶ včetně l
álnad ceá«mu hmctms( 12000 l 3. Ĺnad 12000 kq l

-g) lzemědě|sfg nebo iesNdý ttaÉdor se štátni poznávací mačkou, . . . ... g) !"zemědě|$.ký nebo lesnidý Ualdor
[pollajnÝ p'acovrú SUO| bez státrú poznávací značký a dbá l l l l

"h) jmotomvý cučrí jednoháEravwý hl¢ivačnl Nahor, trakt« kšerému h) jmoloKwý. řučnÍ vozík !
. . . .. . . .. . . .lse Repňdě|ule státnf poznávací mačka, nebo vY$ckozďďžnÝ vozík l : i

'i) jauÉobus určerY pro provoz jen v městské hKmadr]é dôpmě l l) Ĺautobw určěň)ŕ pk) p7ovoz v NHD

i) los[atní autobusy l l) !ostatní autobusY !
|1.ido celbvé kmotnosll 5000 1¶ včetně i 11. Ĺdo 5000 včetně l
Ĺ2.Ínad ceikmu hmolnost 5000 kg l 12. Ĺnad 5000 kg l
i3jtmte|bus l !3. l

k) "pň'pojné vozidlo l k} lpřipcliné vozidlo !
'1 .iUFčené k tažemľ motorovými vozidly výjimkou mototrových wzidel .. . . . 11. iuľčené k ta,žen1 molorový mi vozĹdÉý

!Uvedených v pÍsmórlech a),e) a h) s celkovou hmô1nôstí do 750 včetně i ;5 do 750 kj včetně
'2. |uťčellé k ťažení motorovými vozidly s výjimbu motorových vozidel !2. jwčené k taZení motorový mi vozidiy

?

' uvedených v pÍsľmrlech a), e) a h) s celMvôu hmotnostĹ nad 750 i ls hmotností nad 750 1¶ i ĺ
3. k tažanľ motorovým voädlem uvedeným pod písme-iem e} - Rávěs 13. ÁJfČÔňé k ťažení mot. voádkm - návěs ":

, . . b
'kj př"pojné vozidlo URČENÍ POJISTNÉHO DODA7KOVÝ

-4.!polistné za připcjné vUdio uíčm6 k ÉaženÍ r!)oto((jvými se pojistné neplatf. protože je zahmuto KÓD
!vYj.zjd|y. uwdenýml v plsmenech a) a h) je zahrnuto v sazbách za 1&to motoová vozidla
i vsazbách polisĚEého zaťato motorová mádla:

J} za mo.tomvé wzid.lo s Pfávěµ .pře.dnostnt jfzdy s výjlmkôu .. se platí pojistné ve yýšt jedenapůtnásobku
-sanitního vozu, za motorové vUdio tah.služby nebo . . .. . pňsÉuš né sazby pojjstr)ého podle skupin mckor. XXXX L
wädlo uňené k půičôvánl: voádet uvedených v Físmenech a} až kj

'm) i ' ' í
-1.jza motomvé voádlo vyíobené do mW 1952 včelriě: so platí pojistné ¥8 yýšÉ tŕl dvanáctln pRslušné

, . ." l sazby pojistného podle skljpiRy motor. vwidd XXXX M
· : uvedených vpĹsmeRech ajaž kj, áÉ
2.'za motorová vozidlo, jemuž byla dopmvním se µIatí pojistné w výší Jedné dvanácúny

Ĺnspek1cmátem Polic:le České ľepubl% pňděÉena zMáštní pňsíušně sazby pc'jistné.ho podle skupi[3y XXXX W

" 'stální poznávací značka trvale /rlar1ipu|ačťlÉ motořůvých voädel uvedených :
j 'jako mdlú hÉstor,ckému: v pÍsmenec:h a} až kj j

n) za motorové vozidlo určené pro přépmvu . " se.platí pojislné ve výši dv oĹnásobku přislušně

. rhjbezpečróých věcl: ' . , ' "" ' sazbypojistného uwdené podlc skupin niotor. - XXXX N
- =zĚ(ie] uvodm" ch Eodjjfsmeny a) až.mý mn-mmň

. k .= M

Ĺ

G

1 !



Příbha č, 1 k dodatku

ä

Komplexní pojištění flotil - sazby povinného ručení pro rok 2021

Sazby pro limit 70/ 70 mio KČ

" Sazby pojistného v ' pojištěnĺ odpovědnos11 " "fl"otily kpf i

2021 LIMIT 70/70 l

Popis tarifnlch skupin ROČNÍ pojistné v kč j
a)'dvoukr)|ové njotorové vozidlo...
1.'do 50 cm3 včetně 264
2Jnad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 636

3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 1 788 i
4. nad 500 cm3 2 292
b)'osob. automobil do 3500 Kj... l
1.jdo 1000 cm3 včetně 2 844 :
2.jnad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 3 312 .
3.jnad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 5 136
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 7 944
5.|nad 2500 cm3 11 304 l
c)iobylný automobil do 8000 6 012
d)-sanitní automobil 6 732
e)! ťahač návěsů indlviduálně stanovené

Mostatní autmnobily i
1.jdo celkové hmotnosti 3500 Kj včetně 10 224
2.jod 3500 lg do 12000 včetně 14 796j
3.. nad 12000 Kj 20 880
4.; nad 12000 kg nad 250 WV včetně indiv iduálně stanov ené

12)í pojizdný pracovní stroj ,
1.!do celkové hmotnosti 3500 Kj včetně 4 644
2.)od 3500 Ki do 12000 kg včetně 6 720 i
3.inad 12000 kg 9 480 i
g):zemědě|sgý nebo les traktor 1 320 '
h)! motorový ruční vozík 540 i
j)lautobus určený pro MÄD 11112 '

j)ioďatn1 autobusy
1.jdo celkové hmotnodi 5000 Kj včetně 13 008 í
2.! nad celhvou hmotnost 5000 Kj individuálně stanovené '
3Jtrolejbus 11 088 l
kýpřipojné vozidlo
1. určené ktažení motor. vozidly s hmotno© do 750 kg včetně 216 l
2. určené ktažení motor, vozidly s hrnotnosti nad 750 kg 624
3.' určené ktažení motorovým vozidlem - návěs 8112 .,

4, 'pojistné za pňpojné vozidlo určené ktažení vozidly uvedenými v písmenech a) a h) l
l) vozidlo s právem přednoslní jizdy s výjiinbu sanity, taxi nebo vozidlo určené k pujčováni:

m) za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo:
n) motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných věcí:

"

-l

Sazby pDjištěn( odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2021
2

!



Příloha č. 1 k dodatku

Sazby pro limit 100/ 100 mio KČ

'"' "Sazby pojistného"v ""POJIŠ1ĚNÍ odpovědnost1 " flotily kpf l

2021 LIMIT 100/100 t

Popis tarifních skupin ROČNÍ pojistné v kč
a)) dvoublové motorové vozidlo...
1.jdo 50 Cm3 včetně 276
2.)nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 648
3.jnad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 1 836
4.jnad 500 cm3 2 352 t
býosob. automobil do 3500 kg...
1.jdo 1000 cm3 včetně 2 928 i

f2.jnad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 3 408
3.!nad 1350 cin3 do 1850 cm3 včetně 5 280 I
4.jnad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 8 172 l

5.lnad 2500 cm3 11 640 :
c)lobytný automobil do 8000 kg 6 192 :
d)!sanitnľ automobil 6 924 :
e)itahač návěsů individuálně stanovené

:f1)!ostatnľ automobily )
1.jdo celbvé htnotnošti 3500 Kj včetně 10 524 j
2.iod 3500 kg do 12000 Kj včetně 15 228
3.jnad 12000 21 504 l

4.!rľad 12000 kg riad 250 kWvčetně individuálně stanovené )
f2)Ĺ pojizdný pracovní stroj i
1.!do celkové hmotnosti 3500 Kj včetně 4 776

ý2.!od 3500 Kj do 12000 kg včetně 6 912 ,
3.lnad 12000 K[} g 768 :
g)!zemědě|ský nebo les. trakor 1 356 :
h)' motorový ruční vozík 552 '
i)lautobus určený pro MHD 11 436 :
j)] ostatní autobuSy
1.)ďo celbvé hínotnosti 5000 lýg včetně 13 392 -
2.) nad celkovou hmotnost 5000 kg individuálně stanovené "
3. itrolejbus 11 412 '
k)Ĺ přípojné vozidlo
1.1 určené ktaženi motor. vozidly s hmotností do 750 kg včetně 216
2iurčené ktažení motor. vozidly shmotností nad 750 Kj 636
3jurčené k ťažení motorovým vozidlem - návěs 8 352

í
4.!pojjdné za přípojné vozidlo určené ktaženľ vozidly uvedenými v pisrnenech a) a h)
I):vozjd|o s právem přednostní jízdy svýjimkou sanity, taxi nebo vozidlo určené k půjčování:

m): za motorové vozidlo vyrobené do rohí 1952 včetně nebo historické vozidlo:
n)! motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných věcí: i

'

3
Sazby pojištění odpovědnosti za Ujmu způsobenou provozem vozidla v roce 2021



Přítoha č. 1 k dodatku

Š

Sazby pro limit 150/ 150 mio KČ

Sazby pojistného v "POjIŠTĚNĹ odpovědnos11" flotily kpf
' 2021 LIM IT 1 50/1 50 í

fních skupin ROČNÍ pojistné v kč l
. a), dvoukdové motorové vozidlo... Ĺ
', 1.jdo 50 cm3 včetně 312 l

' 2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 720 t
3.!nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 2 028
4.!nad 500 cm3 2 592
b) osob. automobil do 3500 Kj...

' 1.jdo 1000 cm3 včetně 3 228 .

2.|nad 1000 cřn3 do 1350 cin3 včetně 3 756 i
3.!nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 5 808 I

' 4.|nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 9 000 ,
, 5. nad 2500 cm3 12 804
" c)}obytný automobil do 8000 lgg 6 816 l

d)|sanitní automobil 7 620 é
e) i tahač návěsů lndiv iduálně stanovené

f1): ostatní automobily
1.'do celkové hmotnodi 3500 Kj včetně 11 580 "

' 2.|od 3500 K9 do 12000 včetně 16 752 ,
3.jnad 12000 Kj 23 664 '
4.!nad 12000 kg nad 250 KW včetně lndiv iduálně stanovené :

f2)'pojízdný pracovní stroj
1.jdo celkové hmotnosli 3500 Kj včetně 5 256
2.|od 3500 Kj do 12000 včetně 7 608 I
3.jnad 12000 Kb 10 752 I
gýzemědělshý nebo les traktor 1 500 '
h)i motorový ruční vozík 612 l
i)}autobus určený pro MHD 12 588

j)|oqatní autobusy I
1.ldo celkové hmotnosti 5000 KB včetně 14 736 i
2. nad celbvou hmotnost 5000 kg indiv iduálně stanov ené -
3.|trolejbus , 12 564j
kýpňpojné vozidlo l
1. |určené ktažení motor. vozidly s hmotností do 750 kg včetně 240 '
2. určené ktažení motor. vozidly s hmotností nad 750 708
3., určené ktažení motorovým vozidlem - návěs 9 192 ,

4.:pojistné za přípojné vozidlo určené k ťažení vozidly uvedenými v písrnenech a) a h)
vozidlo s právem přednostní jizdy s výjimkou sanity, taxi nebo vozidlo určené k pijjčováni: i

m), za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo: l
věcľ: ,_ J

4
Sazby pDjištění odpovědmsti za Ujmu způsobenou provozem vozidla v roce 2021


